FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022

Processo Administrativo CMJ/ RN nº 004/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU;
CONTRATADA:  GILSON  GOMES  DE  MEDEIROS;  OBJETO:
Aquisição  de  material  de  limpeza,  descartáveis  e  utensílios
destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal
de Jucurutu; VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de
2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 001.001
– Câmara Municipal;  Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de  Consumo;  Fonte:  10010000  -  Recursos  Ordinários;  VALOR
GLOBAL: R$ 16.360,50 (dezesseis mil, trezentos e sessenta reais e
cinquenta centavos); FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, II, Lei nº
8.666/1993.

Jucurutu - RN, 17 de janeiro de 2022.

Willame Lopes de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 75240855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2022.
EDIÇÃO 1321. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br